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TEDxKrakow "Sekretne życia"

Do 12 września macie czas aby zarejestrować się na jedno
z najciekawszych wydarzeń w tym roku. TEDxKraków 2012 to mix ludzi związanych
z technologią, biznesem, nauką i rozrywką. Każdy ma ciekawą historię do opowiedzenia
i pomysł warty rozpowszechniania. CITTRU zostało partnerem tego wydarzenia.

TEDxKraków
Już od kilku lat jest „siłą napędową" dla ludzi, którzy chcą spełniać swoje marzenia. Działając na
licencji TED.com (Technology, Entertainment, Desing) - znanej na całym świecie konferencji
skupionej wokół technologii, rozrywki i designu - przedstawiane są idee warte zrealizowania.
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Zmieniające świat na lepszy.

Sekretne życia
Tematem tegorocznej konferencji są Sekretne Życia. Warstwa "podskórna" otaczającej nas
rzeczywistości czyli to czego zazwyczaj nie dostrzegamy „gołym okiem", a co często bywa
fascynujące.

Podczas konferencji zaprezentuje się ponad 20 prelegentów i artystów z całego świata, którzy
w wystąpieniach maksymalnie 18-to minutowych będą opowiadać o swoich pasjach i przedstawiać
rewolucyjne pomysły i wyciągać zaskakujace wnioski. Wśród prelegentów znajda się też naukowcy
z UJ, współpracujący z CITTRU.

Jak można znaleźć się na TEDxKraków?
Wypełniając formularz na stronie www.tedxkrakow.com. Czasu jest niewiele, gdyż rejestracja trwa
do 12.09., a sam event zaczyna się 21 września. Trzeba pamiętać, że w zgłoszeniu należy przekonać
organizatorów, że to właśnie Ty powineneś znaleźć się na widowni.

Ci którzy nie będa mogli pojawić się w tym dniu w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha,
mogą uczestniczyć w wydarzeniu przed ekranem swojego komputera. Wszystkie prezentacje będzie
można oglądać przez cały dzień w internecie.

Termin: 21.09.2012
Miejsce: Manggha/Kraków
Organizator: TEDxKraków
Strona WWW: http://tedxkrakow.com/pl/events/24-TEDxKrakow2012

Źródło: www.uj.edu.pl
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
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wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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